COMUNICADO DE CANCELAMENTO

DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024.

A Gerencia Administrativo do Serviço Social da Industria – Departamento Regional de

Mato Grosso do Sul, torna publico o cancelamento do Edital de Credenciamento nº

001/2024.

Campo Grande/MS, 19 de março de 2024.

Wagner Linhares de Moura
Gerencia Administrativa do SESI – DR/MS

		2024-03-19T13:52:19-0400
	FERNANDA CHAGAS DE OLIVEIRA

		2024-04-01T21:35:42+0000